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Verksamhetsberättelse A- Lag  för säsongen 2020/2021

Huvudtränare; Patric Warnebo 200810-200921  Erik Jakobsson 200921-201031
Tränare; Joakim Nilsson
Sportchef A-lag Jerker Påhlsson
Materialansvarig; Jerker Påhlsson, Rolf Persson
Antal spelare 22st
Träningstillfällen; 23st

Säsongen 2020/2021 blev en väldigt annorlunda säsong och började direkt med väldigt
hårda restriktioner gällande Covid-19.
Ingen sommarträning bedrevs överhuvudtaget.
Vi började isträningen tisdagen den 11/8 och tränade 2-3 gång/vecka. Vi hade planerat in 6
träningsmatcher men endast 3 matcher genomfördes, Åstorp x2 och Trelleborg.
Veckan innan seriepremiären sjukskrev sig vår huvudtränare Patric och Erik tog över
ansvaret som huvudtränare i stället för att spela själv.
Seriepremiär den 27/9 mot Åstorp hemma och sedan spelade vi 5 matcher förlust i samtliga
innan serien gjorde uppehåll pga Covid-19, sedan blev det inte fler träningar eller matcher
och säsongen avbröts.

Niklas lämnade inför säsongen med väldigt kort varsel ett stort tomrum efter sig, han var
huvudtränare, sportchef och lagledare. Jag tog över som sportchef och Johan Nilsson från
styrelsen hjälpte mig med att söka ny tränare.
Jobbet med att hitta en ny huvudtränare tog väldigt långt tid och innan tränare var klart så
ville inga spelare skriva på kontrakt. Detta gjorde att när vi väl hittat en tränare så hade vi
tappat några spelare till andra klubbar, mest kännbart våra målvakter.
Huvudtränaren svarade inte upp till förväntningarna av olika anledningar och träningarna var
oseriösa och detta ledde till att vissa spelare slutade innan säsongen börjat.
Vi fick inte ihop den trupp som vi hade önskat samtidigt låg vi lite lågt och hade på känn att
säsongen skulle avbrytas vilket den också gjorde.
Träningsnärvaron var bra på 15 spelare närmre 80% men resten var katastrof.
För att summera säsongen 2020- 21 så blev det inte bra av olika anledningar som vi har lärt
oss av, men också pga Covid-19.

Vill tacka alla ledare och spelare som har varit i Frosta Hockeys A lag denna säsong som
trots mycket motgångar har haft en fantastisk sammanhållning och kämpat tillsammans.
Vill också tacka styrelsen och inköpsansvarige Lena för ett bra samarbete och för fortsatt
förtroende som sportchef säsongen 2021-22.

Verksamhetsberättelse Höör 2021-04-23
Jerker Påhlsson, Sportchef A-Lag


